
従業員数

221人

65人

96人

4,296人

7,510人

8,080人

40人

125人

18,587人

6,109人

「キャリア支援企業表彰2013　～人を育て・人が育つ企業表彰～」

厚生労働大臣表彰受賞企業

企業名 所在地 業種

栗田アルミ工業株式会社 茨城県土浦市 輸送機械製造業

有限会社ＣＯＣＯ－ＬＯ 群馬県桐生市 介護事業

株式会社山岸製作所 群馬県高崎市
金属加工業/精密機械
加工業

伊藤忠商事株式会社 東京都港区 総合商社

ＳＣＳＫ株式会社 東京都江東区 情報・通信業

大和証券株式会社 東京都千代田区 証券業

有限会社原田左官工業所 東京都文京区
左官・タイル・防水・組
積工事業

株式会社ヒロハマ 東京都墨田区 缶パーツ製造業

三井住友海上火災保険株式会社 東京都千代田区 損害保険業

サントリーホールディングス株式会社 大阪府大阪市北区 製造業



従業員数

3,390人

1,404人

3,663人

34,509人

10,327人

24,240人

37人

43,359人

16人

72人

「キャリア支援企業表彰2012　～人を育て・人が育つ企業表彰～」

厚生労働大臣表彰受賞企業

企業名 所在地 業種

アサヒビール株式会社 東京都墨田区 酒類製造・販売業

東京海上日動システムズ株式会社東京都多摩市 情報・通信業

株式会社博報堂 東京都港区 広告業

株式会社日立製作所 東京都千代田区
電気機械器具製造
業

株式会社日立ソリューションズ 東京都品川区 情報・通信業

日産自動車株式会社 横浜市西区
自動車、船舶の製造、販
売及び関連事業

株式会社クリアテック 静岡県磐田市
生産機械器具製造
業

株式会社デンソー 愛知県刈谷市 自動車部品製造業

田代珈琲株式会社 大阪府東大阪市
珈琲の製造・販売・
企画等

株式会社長峰製作所
香川県仲多度郡
まんのう町

生産機械器具製造
業


